



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Wrocław, dnia 12.11.2015 r.

Szp/FZ- 56/ 835 /2015

INFORMACJA NR 3 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), jako kierownik Zamawiającego, przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem do postępowania na „Dostawę aparatu rentgenowskiego z ramieniem C”

Pytanie Nr 1 Dotyczy: Rozdział III Opis przedmiotu zamówienia pkt.6 ppkt. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę brzmienia ppkt. 7pkt. 4 zgodnie z poniższym zapisem:

Wykonawca w okresie gwarancji zapewni:

„wymianę podzespołu/elementu na nowy w przypadku 3 awarii tego samego podzespołu /elementu , powodujących wyłączenie aparatu z eksploatacji w okresie jednego roku trwania gwarancji, przy spełnieniu warunków naprawy gwarancyjnej”

Odpowiedź Nr 1

Vide Informacja nr 2 Odpowiedź nr 14

Pytanie Nr 2 Dotyczy: Rozdział III Opis przedmiotu zamówienia pkt. 7 oraz §7 Projektu Umowy (Załącznik nr 2 do SIWZ) pkt. 9

Prosimy o doprecyzowanie zapisu w pkt.7 okresu gwarancji

Proponujemy modyfikację zapisu na:

„W przypadku konieczności wymiany urządzenia w okresie gwarancji, gwarancja jest wznawiana – obejmuje okres nie dłuższy niż zaoferowany w ofercie (do końca podstawowej gwarancji)

Odpowiedź Nr 2

Zamawiający doprecyzowuje zapis Rozdział III Opis przedmiotu zamówienia pkt. 7 oraz §7 Projektu Umowy (Załącznik nr 2 do SIWZ) pkt. 9.

„W przypadku konieczności wymiany urządzenia na nowe w okresie trwania gwarancji, gwarancja na nowy aparat zostanie udzielona zgodnie z zapisem §7 ust. 1 Projektu Umowy.”

Pytanie Nr 3 §7 Projektu Umowy (Załącznik nr 2 do SIWZ) pkt. 3

Warunki gwarancji i naprawy

Czy Zamawiający uzna za wystarczająco opisane w siwz i projekcie umowy warunki gwarancji i wyrazi zgodę na wykreślenie pkt 3 §7 projektu umowy?

Odpowiedź Nr 3

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 4 Dotyczy: §7 Projektu Umowy (Załącznik nr 2 do SIWZ) pkt. 4

Prosimy o doprecyzowanie i modyfikację zapisu na poniższy:

„Wykonawca udzieli gwarancji na wymienione podczas naprawy przedmiotu umowy podzespoły zgodnie z gwarancją udzieloną przez producenta”

Termin gwarancji na podzespoły udzielony przez producenta nie jest tożsamy z terminem gwarancji na całe urządzenie – aparat RTG wraz ze wszystkimi urządzeniami peryferyjnymi. Producent zwykle udziela 6-0 miesięcznej gwarancji na wymienione podzespoły.

Odpowiedź Nr 4

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów Projektu umowy w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie Nr 5 Dotyczy: §9 Projektu Umowy KARY UMOWNE ust. 1 pkt. 2), 3), 4)

Wnosimy o modyfikację zapisu na:

2) za zwłokę w dostawie urządzenia medycznego wraz z urządzeniami peryferyjnymi stanowiącymi jego wyposażenie w wysokości 0,2 % wynagrodzenia brutto, określonego w §5 ust. 1 pkt.1) za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 5% wartości Umowy brutto.

3) za zwłokę w instalacji urządzenia medycznego, jego uruchomienia, wykonania testów oraz przeprowadzenia instruktażu stanowiskowego w wysokości 0,1% wynagrodzenia brutto, określonego w §5 ust. 1 pkt.2) za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 5% wartości Umowy brutto.

4) za zwłokę w naprawie urządzenia medycznego wraz z urządzeniami peryferyjnymi stanowiącymi jego wyposażenie w wysokości 0,15% wartości brutto określonego w §5 ust. 1 pkt.1), za każdy dzień zwłoki.

Mając na uwadze fakt, że przy zaproponowanej wysokości kary, kara dyscyplinuje wykonawcę do należytego wykonania umowy w tym zakresie, słuszny interes Zamawiającego jest zaspokojony, a jednocześnie nie zostaje naruszona równowaga stron umowy

Odpowiedź Nr 5

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów Projektu umowy w zakresie objętym zapytaniem.

Załącznik nr 3 do SIWZ – Zestawienie wymaganych minimalnych parametrów techniczno-użytkowych

Pytanie Nr 6: Dotyczy pkt. 123

Dotyczy p. 123 – „Dwa wyjścia TV OUT do podłączenia dodatkowej pary monitorów”.

Prosimy o zrezygnowanie z wymogu wyposażenia aparatu w dodatkowe wyjście TV OUT celem podłączenia dodatkowych zewnętrznych monitorów p. 123 specyfikacji, gdyż taka funkcjonalność jest zapewniona przez wyjścia wysokiej rozdzielczości DVI w p. 124. Jest to niepotrzebne powielanie funkcjonalności i jednocześnie uniemożliwia złożenie nam ważnej oferty na aparat o bardzo wysokich parametrach funkcjonalnych i obrazowych.

Odpowiedź Nr 6

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie aparatu rentgenowskiego bez dodatkowych wyjść TV OUT. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 7 Dotyczy pkt. 40

Dotyczy p. 40 – „Całkowita filtracja.”

Prosimy o dopuszczenie aparatu wyposażonego w lampę RTG o filtracji własnej 3 mmAl oraz dodatkowo umieszczonego na stałe w kołpaku lampy filtra o grubości 0,1mm Cu. Łączna filtracja całego zestawu to 6,7mm Al co znacznie przewyższa wymagania Zamawiającego a jest jedynie innym technicznie rozwiązaniem.

Odpowiedź Nr 7

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pkt. 40 Zestawienia wymaganych minimalnych parametrów techniczno-użytkowych, aparatu rentgenowskiego wyposażonego w lampę RTG o filtracji własnej 3 mmAl oraz dodatkowo umieszczonego na stałe w kołpaku lampy filtra o grubości 0,1mm Cu. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 8 Dotyczy pkt. 137

Czy w odniesieniu do punktu 137 tabeli Zamawiający dopuści do zaoferowania stół mobilny z systemem blokowania, blokowany przez nóżki bez automatycznego poziomowania stołu? Proponowany stół posiada nóżki z ręczną regulacją poziomu.

Odpowiedź 8

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pkt. 137 Zestawienia wymaganych minimalnych parametrów techniczno-użytkowych, aparatu rentgenowskiego wyposażonego w stół mobilny z systemem blokowania,

blokowany przez nóżki bez automatycznego poziomowania stołu. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 9 Dotyczy pkt. 138, 142 i 143

Czy w odniesieniu do punktów 138, 142 i 143 tabeli Zamawiający dopuści do zaoferowania stół z pływającym blatem, wykonanym w całości z włókna węglowego gdzie ruchy blatu realizowane są płynnie (nie skokowo) w osiach x, y oraz skośnych (po przekątnych blatu), ruchy blatu sterowane są z pilota przewodowego, stół nie posiada joysticka z blokadą?

Odpowiedź 9

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pkt. 138, 142, 143 Zestawienia wymaganych minimalnych parametrów techniczno-użytkowych, aparatu rentgenowskiego wyposażonego w stół z pływającym blatem, wykonanym w całości z włókna węglowego gdzie ruchy blatu realizowane są płynnie (nie skokowo) w osiach x, y oraz skośnych (po przekątnych blatu), ruchy blatu sterowane są z pilota przewodowego, stół nie posiada joysticka z blokadą. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 10 Dotyczy pkt. 146

Czy w odniesieniu do punktu 146 tabeli Zamawiający dopuści do zaoferowania stół o zakresie ruchu wzdłużnego blatu 53 cm, co pozwala na uzyskanie obszaru pełnej przezierności blatu na odcinku 150 cm ?

Odpowiedź 10

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pkt. 146 Zestawienia wymaganych minimalnych parametrów techniczno-użytkowych, aparatu rentgenowskiego wyposażonego w stół o zakresie ruchu wzdłużnego blatu 53 cm, co pozwala na uzyskanie obszaru pełnej przezierności blatu na odcinku 150 cm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 11 Dotyczy pkt. 147

Czy w odniesieniu do punktu 147 tabeli Zamawiający dopuści do zaoferowania stół o zakresie ruchu poprzecznego blatu $\pm 12,5$ cm – czyli po 12,5 cm w lewo i prawo od położenia centralnego blatu?

Odpowiedź 11

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pkt. 147 Zestawienia wymaganych minimalnych parametrów techniczno-użytkowych, aparatu rentgenowskiego wyposażonego w stół o zakresie ruchu poprzecznego blatu $\pm 12,5$ cm – czyli po 12,5 cm w lewo i prawo od położenia centralnego blatu. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 12 Dotyczy pkt. 148

Czy w odniesieniu do punktu 148 tabeli Zamawiający dopuści do zaoferowania stół o przechylenie Trendelenburga w zakresie 16° oraz anty-Trendelenburga 25° ?

Odpowiedź 12

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pkt. 148 Zestawienia wymaganych minimalnych parametrów techniczno-użytkowych, aparatu rentgenowskiego wyposażonego w stół o przechylenie Trendelenburga w zakresie 16° oraz anty-Trendelenburga 25° . Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 13 Dotyczy pkt. 160

Czy w odniesieniu do punktu 160 tabeli Zamawiający dopuści do zaoferowania stół z drugim (zapasowym) pilotem przewodowym, z możliwością jego podłączenia do stołu w przypadku uszkodzenia pilota podstawowego?

Odpowiedź 13

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pkt. 160 Zestawienia wymaganych minimalnych parametrów techniczno-użytkowych, aparatu rentgenowskiego wyposażonego w stół z drugim (zapasowym) pilotem przewodowym, z możliwością jego podłączenia do stołu w przypadku uszkodzenia pilota podstawowego. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 14 Dotyczy pkt. 160

Czy w odniesieniu do punktu 160 tabeli Zamawiający dopuści do zaoferowania stół z drugim (zapasowym) pilotem bezprzewodowym?

Odpowiedź 14

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pkt. 160 Zestawienia wymaganych minimalnych parametrów techniczno-użytkowych, aparatu rentgenowskiego wyposażonego w stół z drugim (zapasowym) pilotem bezprzewodowym. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 15 Dotyczy pkt. 161

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stołu bez dodatkowej tacy montowanej do stołu (punkt 161 tabeli)? Ze względu na ergonomię pracy personelu oraz bezpieczeństwo pacjenta lepszym rozwiązaniem wydaje się być zastosowanie osobnego wózka zabiegowego nie skorelowanego bezpośrednio ze stołem.

Odpowiedź 15

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pkt. 161 Zestawienia wymaganych minimalnych parametrów techniczno-użytkowych, aparatu rentgenowskiego wyposażonego w stół bez dodatkowej tacy montowanej do stołu. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 16 Dotyczy pkt. 156

Czy ze względu na jakość obrazowania Zamawiający wymaga, aby zaoferowany stół posiadał blat o pochłaniałości promieniowania RTG na poziomie nie większym niż 1,2 mmAl (ekwiwalent blachy aluminiowej)?

Odpowiedź 16

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pkt. 156 Zestawienia wymaganych minimalnych parametrów techniczno-użytkowych, aparatu rentgenowskiego wyposażonego w stół z blatem o pochłaniałości promieniowania RTG na poziomie nie większym niż 1,2 mmAl (ekwiwalent blachy aluminiowej). Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 17 Dotyczy pkt. 137

Czy biorąc pod uwagę zapis w tabeli technicznej pkt. 137 Zamawiający dopuści zaoferowanie stołu z centralną blokadą podstawy, która na czas zabiegu poprzez schowanie kół stabilnie posadowiona jest na posadzce?

Prosimy zauważyć, że proponowane rozwiązanie jest duże lepsze od opisanych pierwotnie przez Zamawiającego stopek, gdyż w oferowanym rozwiązaniu stół posadowiony jest na posadzce całym ciężarem na dużo większej powierzchni, zapewniając tym samym najwyższą stabilność stołu.

Odpowiedź 17

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pkt. 137 Zestawienia wymaganych minimalnych parametrów techniczno-użytkowych, aparatu rentgenowskiego wyposażonego w stół z centralną blokadą podstawy, która na czas zabiegu poprzez schowanie kół stabilnie posadowiona jest na posadzce. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 18 Dotyczy pkt. 158

Czy biorąc pod uwagę zapis w tabeli technicznej pkt. 158 Zamawiający dopuści zaoferowanie stołu z płaską podstawą w kształcie prostokąta z zaokrąglonymi rogami, w których to znajdują się koła stołu - zabudowane, niewystające poza zarys podstawy w każdej konfiguracji ustawienia kół?

Prosimy zauważyć, że proponowane rozwiązanie jest duże lepsze od opisanych pierwotnie rozwiązań, gdyż w oferowanym stole, kształt podstawy w połączeniu z zabudowanymi (niewystającymi) kołami, gwarantuje ergonomię i komfort pracy dla operatorów.

Odpowiedź 18

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pkt. 158 Zestawienia wymaganych minimalnych parametrów techniczno-użytkowych, aparatu rentgenowskiego wyposażonego w stół z płaską podstawą w kształcie prostokąta z zaokrąglonymi rogami, w których to znajdują się koła stołu - zabudowane, niewystające poza zarys podstawy w każdej konfiguracji ustawienia kół. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 19 Dotyczy pkt. 159

Czy biorąc pod uwagę zapis w tabeli technicznej pkt. 159 Zamawiający dopuści zaoferowanie stołu z kolumną teleskopową wykonaną w całości ze stali nierdzewnej z dodatkowym zabezpieczeniem w postaci gumowej osłony harmonijkowej (łatwej w czyszczeniu i dezynfekcji) w górnej części kolumny?

Prosimy zauważyć, że proponowane rozwiązanie tylko nieznacznie różni się od wymagań pierwotnych Zamawiającego i nie ma wpływu na funkcjonalność stołu.

Odpowiedź 19

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pkt. 159 Zestawienia wymaganych minimalnych parametrów techniczno-użytkowych, aparatu rentgenowskiego wyposażonego w stół z kolumną teleskopową wykonaną w całości ze stali nierdzewnej z dodatkowym zabezpieczeniem w postaci gumowej osłony harmonijkowej (łatwej w czyszczeniu i dezynfekcji) w górnej części kolumny. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 20 Dotyczy pkt. 176

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie jakiego typu kamizelki w zestawie do garsonek składających się z kamizelki i spódnicy mają Państwo na myśli:

- czy chodzi o kamizelkę z elastycznymi pasami z rzepami, krzyżującymi się na plecach
- czy o kamizelkę z nakładającymi się na siebie połami

są to dwa odmienne typy kamizelek - spódnice są natomiast jednakowe dla oby modeli garsonek.

Odpowiedź 20

Zamawiający wymaga zaoferowania w pkt. 176 Zestawienia wymaganych minimalnych parametrów techniczno-użytkowych, kamizelek z elastycznymi pasami z rzepami, krzyżującymi się na plecach.

Pytanie Nr 21 Dotyczy pkt. 178

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie okularów ochronnych bez mechanicznej regulacji długości i kąta zauszników jednakże spełniających wymóg ochronności, tj. 0.75 mm Pb z przodu i ciężar wynoszący 58 g - pozostałe wymagania spełnione, także pod względem wygodnego dopasowania?

Odpowiedź 21

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pkt. 178 Zestawienia wymaganych minimalnych parametrów techniczno-użytkowych, okularów ochronnych bez mechanicznej regulacji długości i kąta zauszników o 0.75 mm Pb z przodu i ciężarze wynoszącym 58 g. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

W związku z powyższym ulega zmianie termin składania i otwarcia ofert:

Ofertę, sporządzoną zgodnie z wymaganiami SIWZ, należy przesłać lub złożyć w Dziale Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73a, Budynek nr 10 **do godziny 09:00 do dnia 18.11.2015r.**

Publiczne otwarcie ofert nastąpi w dniu **18.11.2015 r. o godz. 11:00** w siedzibie Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73a we Wrocławiu.

Powyższa informacja stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIEM
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji
mgr inż. Jędrzyga Raziuk